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Memorando Nro. |ESS-CSB-TU-2022-0630-M

Tulcéan, 21 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Diego Benjamin Guerra Fierro
Director Provincial Carchi, Encargado

ASUNTO: SOLICITUD DE DATOS DE COBERTURA INSTITUCIONAL

De mi consideracion:

Luego de extenderle un atento y cordial saludo, solicito comedidamente, se faciliten los
datos de cobertura institcional.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Ximena Andrea Narvaez Montenegro
DIRECTOR MEDICO DEL CENTRO DE SALUD B TULCAN
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* Documento firmado electrénicamente por Quipux
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Memorando Nro. | ESS-DPC-2022-0295-M

Tulcéan, 21 de marzo de 2022

PARA: Sra. Mgs. Ximena Andrea Narvaez Montenegro
Director Médico del Centro de Salud B Tulcan

ASUNTO: DATOS DE COBERTURA INSTITUCIONAL

De mi consideracion:

En atencién a Memorando Nro. IESS-CSB-TU-2022-0630-M, adjunto sirvase encontrar
lo reportes emitidos por la plataforma BI, en lo referente a afiliados al Seguro General,
dependientes del Seguro General; y, afiliados al Sguro Social Campesino y sus
dependientes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Diego Benjamin Guerra Fierro
DIRECTOR PROVINCIAL CARCHI, ENCARGADO

Referencias:
- IESS-CSB-TU-2022-0630-M

Anexos:
- seguro_general0221514001647876366.pdf
- dependientes_seguro_general.pdf
- 55¢0155800001647876368.pdf
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“F CARCHI

Afiliados (Num)

BOLIVAR CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral

ESPEJO CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral

MIRA CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral

MONTUFAR CON RELACION DE DEPENDENCIA

21/03/2022

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

2021/
Dec

220
545
765

88
411

37

536

1.301
478
543

1.021

157
215

54

426

1.447
606
395

1.001

107
481

75

664

1.665
1.261
722

2022/
Jan

200
554
754

89
415

37

541

1.295
495
600

1.095

156
212

57

425

1.520
607
406

1.013

107
486

80

674

1.687
1.254
712

2022/
Feb

212
550
762

89
411

37

537

1.299
502
593

1.095

154
208

55

417

1.512
632
404

1.036

105
475

79

660

1.696
1.254
718

Total

212
550
762

89
411

37

537

1.299
502
593

1.095

154
208

55

417

1.512
632
404

1.036

105
475

79

660

1.696
1.254
718
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“F CARCHI

MONTUFAR

SAN PEDRO DE
HUACA

TULCAN

CARCHI

21/03/2022

Afiliados (Num)

CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral
CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral
CON RELACION DE DEPENDENCIA

SIN RELACION DE DEPENDENCIA

Relacion Laboral

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

PUBLICA
PRIVADA

CON RELACION DE
DEPENDENCIA

2021/
Dec

1.983

331
332

203

866

2.849
116
176

292

56
60

19

135

427
4.314
4.676

8.990

1.575
699

807

3.085

12.075
6.995
7.057

14.052

2022/ 2022/ Total
Jan Feb

1.966 1.972 | 1.972

331 330 330
330 324 324
217 211 211
878 865 865

2.844 2.837 | 2.837

118 118 118
184 185 185
302 303 303
58 58 58
60 59 59
22 22 22
140 139 139
442 442 442

4.217 4317 4.317
4.758 4.700 4.700
8.975 9.017 9.017

1.583 1.574  1.574

699 695 695
1 1 1
2 2 2
828 843 843
1 1 1

3.114 3.116 3.116

12.089 | 12.133 12.133
6.891 7.035 7.035
7.214 7.150 7.150

14.105 14.185 14.185
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“F CARCHI
Afiliados (Num)

CARCHI SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

Relacion Laboral

21/03/2022

INDEPENDIENTES

SEMI CONTRIBUTIVO
PASANTES PUBLICO

PASANTES PRIVADO
VOLUNTARIOS EN EL ECUADOR
VOLUNTARIOS EN EL EXTERIOR
VOLUNTARIOS PUROS

SIN RELACION DE
DEPENDENCIA

2021/
Dec

2.314
2.198
1
4
1.195

5.712

19.764

2022/
Jan

2.324
2.202
1
3
1.241

1
5.772

19.877

2022/
Feb

2.310
2.172
1
3
1.247

1
5.734

19.919

Total

2.310
2.172
1
3
1.247

1
5.734

19.919
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Conyuges (Num) 2021/Dec

BOLIVAR

ESPEJO

MIRA

MONTUFAR

SAN PEDRO DE HUACA

TULCAN

CARCHI

21/03/2022

Femenino 10
Masculino 0
Genero 10
Femenino 9
Masculino 0
Genero 9
Femenino 7
Masculino 1
Genero 8
Femenino 15
Masculino 5
Genero 20
Femenino 3
Masculino

Genero

Femenino 93
Masculino 12
Genero 105
Femenino 137
Masculino 18
Genero 155

2022/Jan
10

0

10

A ~ U1 O O ©

94
11
105
137
17
154

2022/Feb  Total

10 10
0 0
10 10

A = U1 O O o
A = U1 0 O ™

16 16
5 5
21 21
3
3 3
95 95
12 12
107 107
137 137
18 18
155 155
-1-
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Poblacion(num)

TULCAN

BOLIVAR

ESPEJO

MIRA

MONTUFAR

SAN PEDRO DE HUACA

CARCHI

21/03/2022

DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado
DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado
DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado
DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado
DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado
DEPENDIENTE
JEFE
Tipo Afiliado

DEPENDIENTE

JEFE
Tipo Afiliado

2021/Dec  2022/Jan | 2022/Feb

1.492
1.313
2.805
1.923
1.680
3.603
953
854
1.807
1.834
1.536
3.370
1.798
1.540
3.338
583
468
1.051
8.583
7.391
15.974

1.453
1.304
2.757
1.916
1.676
3.592
950
854
1.804
1.827
1.535
3.362
1.784
1.540
3.324
582
467
1.049
8.512
7.376
15.888

1.449
1.306
2,755
1.907
1.677
3.584
940
854
1.794
1.793
1.526
3.319
1.770
1.542
3.312
578
465
1.043
8.437
7.370
15.807

Total

1.449
1.306
2.755
1.907
1.677
3.584
940
854
1.794
1.793
1.526
3.319
1.770
1.542
3.312
578
465
1.043
8.437
7.370

15.807
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